









S.C VIDEO SAFE GUARD S.R.L.-D

C.U.I. : RO 32334866
Nr. Reg. Com.: J51/386/2013
Adresa : Strada Petre Antonescu 11, Zona Colentina, Bucuresti
Banca : ING BANK
Mobil : 0728.202.333
Site : www.desecuritate.ro
Email : contact@desecuritate.ro



Oferta Sistem de ALARMA ANTIEFRACTIE

Poza produs	Descriere	Cant.	Pret unitar	Pret total
	Centrală Magellan cu emițător-receptor radio - 5 zone pe placa • Stay D • 32 zone (oricare dintre acestea poate fi radio) • 32 utilizatori si 32 telecomenzi • 2 partitii • 2 intrari de zona pe placa • 2 iesiri PGM pe placa • bus 4 fire (conecteaza pana la 15 tastaturi) • suporta: 8 tastaturi radio K32RF/K37, 2 repetoare radio RPT1 • supervizare la interferente RF • zone cu clopotel • memorie 256 evenimente	1.00	RON 449.00	RON 449.00
	Tastatură LED pe fir, 10 zone • compatibilitate: SP, MG, E65 o singură partiție • StayD • afisaj LED cu 10 zone • butoanele luminează pentru a indica o zonă deschisă • taste pentru armare/ somn / parțial / dezarmat – luminate, pentru a indica starea partiției • 8 butoane de funcții cu apăsare rapida • zone clopotel setabile independent • 3 alarme de panică activabile de la tastatură	1.00	RON 189.00	RON 189.00
	Telecomandă 4 butoane; 5 acțiuni programabile • frecvența: 433MHz; • rază radio de acțiune: 45m	1.00	RON 99.00	RON 99.00
	Detector de miscare PIR Detectie unghi 110 grade; Raza de actiune 9-18m;	2.00	RON 235.00	RON 470.00
	Acumulator pentru Centrala de alarma si sirena exterior	2.00	RON 65.00	RON 130.00
	Sirena Exterior, stroboscopica, 1400mA; 10-16Vdc; rata flash 120 per minut; single tone, 120db/1m@14V; • dimensiuni: 195(w) x 266(l) x 95(h) mm	1.00	RON 199.00	RON 199.00
	Cablu alarma ecranat 8 fire cupru FY	10.00	RON 1.80	RON 18.00
	MANOPERA INSTALARE SISTEM + MATERIALE AUXILIARE TRAINING OPERARE CONFIGURARE	4.00	RON 100.00	RON 400.00
TOTAL MANOPERA SI ECHIPAMENT (TVA 19% INCLUS)				RON 1,954.00
PRET **PROMO**				RON 1,799.00

Sistemul prezentat mai sus cat si manopera de instalare beneficiaza de garantie 24 luni in baza facturii

Va multumim pentru ca ne-ati ales pe noi si va asteptam cu orice intrebare pentru a va lamuri cu privire la echipament sau modul de lucru! 0728.202.333